
 
 

  

 

 

Uchwała nr XX/112/25 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

  

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Bielice  

na 2026 roku 

  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz § 57 ust. 1 Statutu Gminy Bielice, 

przyjętego uchwałą nr V/31/19 Rady Gminy Bielice z dnia 26 marca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zach. z 2019 r. poz. 2226) Rada Gminy Bielice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Bielice na rok 2026, stanowiące 

załączniki od nr 1-4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Wiceprzewodniczący Rady  

                                            Andżelika Grzelka 

 

         
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 



 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/112/25 

 Rady Gminy Bielice z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

 Plan pracy Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw Gospodarczych Rady Gminy Bielice  

na rok 2026 

I Kwartał  

1/ Spotkanie z Dyrektorem Dróg Powiatowych w Pyrzycach w sprawie infrastruktury 

drogowej powiatu pyrzyckiego na temat stanu dróg, na terenie Gminy Bielice. 

2/ Komisja objazdowa po terenie Gminy Bielice w celu zapoznania się ze stanem 

infrastruktury drogowej, zrealizowanymi inwestycjami oraz stanem świetlic wiejskich.   

II Kwartał 

1/ Realizacja uchwały o utrzymaniu czystości i porządku na terenie Gminy Bielice. 

III Kwartał 

1/ Spotkanie z Rejonowym Związkiem Spółek Wodnych w Pyrzycach na temat działalności 

związku w 2025 r.  

IV Kwartał 

1/ Sprawozdanie z działalności Stowarzyszenia „WIR” Wiejska Inicjatywa Rozwoju za rok 

2025 

2/ opracowanie planu pracy na rok 2027 

Poza tym, Komisja będzie opiniowała projekty uchwał przed każdą sesją Rady Gminy 

Bielice. 

 

Tematyka posiedzeń zawarta w planie pracy, może ulec zmianie. 

 



 
 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/112/24 

Rady Gminy Bielice z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

 Plan pracy Komisji ds. Społecznych Rady Gminy Bielice na rok 2026 

 

I Kwartał  

1/ Spotkanie z Klubem Sportowym „Unia Swochowo” na temat osiągnieć klubu i jego 

działalności w roku 2025 i planem na rok 2026. 

2/ Komisja objazdowa po terenie Gminy Bielice w celu zapoznania się ze stanem 

infrastruktury drogowej, zrealizowanymi inwestycjami oraz stanem świetlic wiejskich.   

II Kwartał 

1/ Informacja na temat opieki zdrowotnej świadczonej w przychodni w Bielicach.  

III Kwartał 

1/ Przegląd wyposażenia jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Bielice 

oraz ocena gotowości służb do reagowania w sytuacjach kryzysowych. 

2/ Informacja dot. spraw obronnych prowadzonych przez Urząd Gminy Bielice.  

IV Kwartał 

1/ Realizacja zadań Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielicach w zakresie wspierania rodziny 

 i systemu pieczy zastępczej za 2025 r. i pierwsze półrocze roku 2026.  

2/ opracowanie planu pracy na rok 2027 

Poza tym, Komisja będzie opiniowała projekty uchwał przed każdą sesją Rady Gminy 

Bielice. 

 

Tematyka posiedzeń zawarta w planie pracy, może ulec zmianie. 

 

 

 

 



 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/112/25 

 Rady Gminy Bielice z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

 Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bielice na rok 2026 

 

I Kwartał  

1/  Kontrola dochodów i wydatków z tytułu wynajmu świetlic wiejskich na terenie Gminy 

Bielice.  

2/ Komisja objazdowa po terenie Gminy Bielice w celu zapoznania się ze stanem 

infrastruktury drogowej, zrealizowanymi inwestycjami oraz stanem świetlic wiejskich.   

II Kwartał 

1/ Ocena wykonania budżetu Gminy Bielice za rok 2025 oraz przygotowanie wniosku w 

sprawie absolutorium.   

III Kwartał  

1/ Kontrola wykonanych zadań inwestycyjnych za 2024 r. i 2025 r.  

2/ Kontrola wydatków związanych z Funduszem Sołeckim w roku 2025.  

IV Kwartał 

1/ Kontrola wydatków poniesionych na oświatę w 2025 r.  

 

2/ opracowanie planu pracy na rok 2027 

 

Poza tym, Komisja będzie opiniowała projekty uchwał przed każdą sesją Rady Gminy Bielice. 

 

Tematyka posiedzeń zawarta w planie pracy, może ulec zmianie. 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 



 
 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/112/25  

Rady Gminy Bielice z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

 

PLAN PRACY  

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Bielice                             

na rok 2026 

 

Komisja w miarę występujących potrzeb będzie zajmowała się ustalaniem stanu 

faktycznego sprawy i wypracowywaniem stanowiska dotyczącego skargi, wniosku lub petycji, 

w trybie kodeksu postępowania administracyjnego i ustawą o petycjach.              

Za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Gminy Bielice komisja przedstawi Radzie Gminy 

Bielice wypracowaną opinię w sprawie skargi, wniosku lub petycji wraz z projektem uchwały 

Rady Gminy. 

 
 

 

 

Poza tym, Komisja będzie opiniowała projekty uchwał przed każdą sesją Rady Gminy 

Bielice. 


